Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.06.2022 г.
	№ 1058

«О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 09.10.1992 года № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования город Алексин от 16.06.2016 № 1245 «Об утверждении перечня платных услуг МБУК «Алексинский художественно - краеведческий музей»,

-постановление администрации муниципального образования город Алексин от 17.02.2020 № 209 «Об утверждении перечня платных услуг муниципального бюджетного учреждения культуры «Алексинская централизованная библиотечная система им. князя Г.Е. Львова»,

- постановление администрации муниципального образования город Алексин от 11.02.2020 № 173 «Об утверждении перечня платных услуг МБУ «Культурно-досуговый центр города Алексина»,

- постановление администрации муниципального образования город Алексин от 14.06.2019 № 1094 «Об утверждении перечня платных услуг муниципального бюджетного учреждения культуры «Алексинский районный Дом культуры»,

- постановление администрации муниципального образования город Алексин от 22.10.2020 № 1603 «Об утверждении перечня платных услуг муниципального бюджетного учреждения «Спортивный центр «Возрождение»,

- постановление администрации муниципального образования город Алексин от 19.03.2020 № 410 «Об утверждении положения о порядке оказания платных услуг учреждениями культуры, архивного дела, молодежной политики и спорта администрации муниципального образования город Алексин».

2.Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике  и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Фёдоров